CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DA PROVA PRÁTICA

A Prefeitura Municipal de Sud Mennucci, Estado de São Paulo, através do Prefeito

Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

através da CONSCAM Assessoria e Consultoria, DIVULGA abaixo as Notas da Prova

Prática para o cargo de Motorista do Concurso Público Nº 001/2019.
E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Sud Mennucci, 03 de março de 2020.

Julio Cesar Gomes
Prefeito Municipal

CARGO: MOTORISTA

NOME       RG      NOTA

ANDRÉ JOSÉ FERREIRA MARQUES   270628587     00,0

ARI ADORNO DE ABREU    194001362     70,0

DIEGO DA SILVA GRACINDO    454909287     45,0

JOSÉ AUGUSTO ALONSO    40828996X     15,0

JUNIOR CESAR ALVES     216706038     45,0

LAUDIMAR ROGÉRIO DE FARIA    29606500     90,0

LUCAS FERREIRA PINTO     40948880X     90,0

LUIZ ALBERTO RISSO CARDOSO    4014585903     90,0

PEDRO ROCA FERREIRA     1216724     45,0

RANGEL SIQUEIRA DE ARAUJO    340359043     45,0

REINALDO MARTINS DA SILVA    37722726     80,0

RENAN DA SILVA SOUZA    462739922     00,0

TIAGO PATROCÍNIO DE OLIVEIRA   87247732     90,0

VANDERLI NUNES     244354194     90,0

	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019